СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Московской области,

 членов их семей с 1 января по 31 декабря 2017 года для размещения на официальном сайте

Министерства инвестиций и инноваций Московской области

 (наименование органа государственной власти Московской области, государственного органа Московской области)

и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

	Фамилия, имя, отчество лица, представившего сведения 
	Должность лица, представившего сведения
	Декларированный годовой доход за 2017  год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества 
	площадь (кв. м)
	страна расположения 
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения 

	Ан Михаил Андреевич
	Министр инвестиций и инноваций Московской области
	3 220 578,78
	земельный участок 
жилой дом

квартира

хозяйственная постройка

баня
	2269
157,4
158,7
104,7

104,8
	Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль INFINITI QX80 
	
	
	

	Супруга
	
	2 858 971,89
	земельный участок 
жилой дом

хозяйственная постройка

баня
	2269
157,4

104,7

104,8
	Россия

Россия
Россия
Россия
	легковой автомобиль LAND ROVER Range Rover Sport
	квартира


	158,7


	Россия 

	Несовершеннолетний ребенок 
	
	
	
	
	
	
	квартира


	158,7


	Россия 

	Несовершеннолетний ребенок 
	
	
	
	
	
	
	квартира
	158,7
	Россия 



